



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - ВАРНА

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 КЪМ ДОГОВОРА
ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1

№	ВИД НА АРТИКУЛА	Мярка	Прогнозни количества за 24 месеца	Единична цена
1	Автоматични моливи с вградена гума – 0,5 мм.	1 брой	140	0.13
2	Антителбод	1 брой	40	0.45
3	Вертикални тави за документи – пластмасови	1 брой	60	2.00
4	Гумички за изтриване на молив	1 брой	100	0.04
5	Двойно залепващо тиксо - 1 см.	1 брой	30	0.18
6	Калкулатор 12 разряден	1 брой	15	3.50
7	Карирана хартия формат А4 – 250 листа в пакет	1 пакет	28	2.00
8	Компресиран въздух	1 брой	5	3.00
9	Коректор - лента	1 брой	1300	0.40
10	Коректор - писалка	1 брой	50	0.45
11	Коректор на водна основа	1 брой	80	0.50
12	Корково табло 60/90 см.	1 брой	3	5.80
13	Кръгъл автоматичен печат R40	1 брой	7	4.00
14	Кутия с ластик 250x350x50	1 брой	10	1.70
15	Кутия с ластик 250x350x70	1 брой	10	2.50
16	Кърпички за почистване на компютърна техника /100 бр. в опаковка/	1 брой	700	2.00
17	Ластици 500 гр.	1 брой	4	2.60
18	Лепило С200	1 брой	25	0.75
19	Лепило сухо 21 гр.	1 брой	120	0.25
20	Лепило течно 21 гр.	1 брой	40	0.15
21	Линия - 30 см	1 брой	40	0.17
22	Мастилена лента за Елка 55	1 брой	40	1.30
23	Машинка за подв.РVС с перф./файлчета/	1 брой	1800	0.05
24	Мини графити за автоматични моливи 0,5 мм.	1 брой	60	0.12
25	Мокрилник	1 брой	40	0.75
26	Мокрилник с гел	1 брой	30	0.90
27	Моливи с гума - НВ	1 брой	350	0.06
28	Ножици - 21 см	1 брой	45	0.92
29	Органайзер за бюро /празен/	1 брой	20	1.80
30	Острилка за молив	1 брой	60	0.04
31	Папка РVС с перфорация и машинка - разл. цветове	1 брой	3000	0.11

32	Папка джоб А4 прозрачен с перфорация, дебелина 45 микрона /100 бр. в опаковка/	опаковка		1.90
33	Перманентен маркер за CD – различни цветове	1 брой	320	
34	Перманентен маркер с дебел връх /различни цветове/	1 брой	20	0.25
35	Перфоратор с ограничител до 35 листа	1 брой	400	
36	Пинове за коркови табла - кутия	1 брой	35	3.50
37	Плик DL 110x220 без прозорец със самозалепваща лента	1 брой	10	0.30
38	Плик DL 110x220 с десен прозорец и самозалепваща лента, прозорец с размери 45/100 мм., разстояние до долния и десния ръбове на плика 20мм.	1 брой	6000	0.02
39	Плик DL 110x220 с ляв прозорец и самозалепваща лента, прозорец с размери 45/100 мм., разстояние до долния и левия ръбове на плика 20мм	1 броя	70000	0.02
40	Плик E4 300x400 със самозалепваща лента	1 брой	48000	
41	Плик C4 229x324 без прозорец, със самозалепваща лента	1 брой	4000	0.13
42	Плик C5 162x229 без прозорец, със самозалепваща лента	1 брой	18000	0.07
43	Плик C5 162x229 с десет среден прозорец, със самозалепваща лента	1 брой	16000	0.04
44	Плик C5 162x229 с ляв среден прозорец, със самозалепваща лента	1 брой	6000	0.04
45	Плик C6 114x162 без прозорец, със самозалепваща лента	1 брой	50000	0.03
46	Правоъгълен автоматичен печат 59x23	1 брой	18000	0.02
47	Пълнител за химикал - син /съвместим с поръччаните химикали/	1 брой	16	3.00
48	Пълнител тип "Паркер"	1 брой	150	0.03
49	Самозалепващи листчета 75/75 мм	1 брой	200	0.05
50	Самозалепващи листчета 20/50мм. /4x50 листа в опаковка/ - различни цветове	1 брой	3000	0.22
51	Спрей за почистване на компютърна техника	1 брой	20	0.30
52	Тампон за печатащ калкулатор "ir-40 t"	1 брой	10	2.20
53	Тампон за калкулатор Citizen CX 32N (или еквивалент)	1 брой	180	3.00
54	Тампони ръчен печат – синьо, черно мастило 110/80 мм	1 брой	100	3.00
55	Тампон за автоматичен печат - Colop Printer R40 /кръгъл/ (или еквивалент)	1 брой	10	0.55
56	Тампон за автоматичен печат - Colop Printer 40 /правоъгълан/ (или еквивалент)	1 брой	10	5.50
57	Тампон за автоматичен печат - Trodat printy 4940 /кръгъл/ (или еквивалент)	1 брой	10	4.00
			10	3.50

58	Тампон за автоматичен печат - Trodat printy 4913 /правоъгълен/ (или еквивалент)	1 брой	10	2.60
59	Тампонно мастило - синьо, черно	1 брой	50	0.40
60	Текстмаркер - различни цветове	1 брой	1200	0.19
61	Телбод до 35 листа	1 брой	50	3.00
62	Телчета за телбод 10/4 - кутия	1 брой	500	0.10
63	Телчета за телбод 24/6 - кутия	1 брой	2000	0.15
64	Тетрадки – голям формат, 80 л., А4, твърди корици	1 брой	40	1.60
65	Тетрадки – малък формат, 80 л., твърди корици	1 брой	20	0.90
66	Тиксо прозрачно – 2 см.	1 брой	60	0.12
67	Тиксо прозрачно – 5 см.	1 брой	100	0.58
68	Тънкописци - 0.4 мм. – различни цветове	1 брой	500	0.18
69	Флумастри – комплект 4 цвята	1 брой	10	0.40
70	Фолио за ламиниране 54мм x 86 мм	1 пакет	2	0.60
71	Фолио за ламиниране А4	1 пакет	2	6.00
72	Хартиено кубче	1 брой	750	0.40
73	Хартиено тиксо	1 брой	20	0.25
74	Хартия копирна А3	1 пакет	2	9.00
75	Хартия копирна А5	1 пакет	10	2.50
76	Химикал с поставка /за гише/	1 брой	100	0.80
77	Химикалки за еднократна употреба – различни цветове	1 брой	6000	0.06
78	Химикал със сменящи се пълнители - различни цветове	1 брой	1000	0.08
79	Хоризонтални тави за документи - пластмасови	1 брой	50	1.40
80	Ценови етикети 21/51 мм. различни цветове /лист/	1 лист	20	0.08
81	CD-R - капацитет 700 MB, скорост на запис: до 52x; опаковка шпиндел с 50 бр.	опаковка	2	11.20
82	DVD +R - капацитет 4.7 GB, скорост на запис 16x, опаковка с 25 броя	опаковка	4	8.00

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ТП НА НОИ

ДИРЕКТОР:
ИРИНА ПАПАЗОВА



ИЗПЪЛНИТЕЛ:
„ОФИС КОНСУМАТИВИ“ ООЛ

УПРАВИТЕЛ:
ГАВЕЛ СТОЯНОВ

